



ประกาศเทศบาลตำบลพินดุง

เรื่อง กำหนดราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างวัดโคกแขวนถึงบ้านหนองสะแก
ตำบลพินดุง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยเทศบาลตำบลพินดุง จะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างวัดโคกแขวนถึงบ้านหนองสะแก ตำบลพินดุง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๔๐ ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณ ๘,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณา กำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบและอนุมัติให้เป็นราคากลางได้ เป็นจำนวนเงิน ๙,๑๙๔,๑๐๘.๒๕ บาท (เก้าล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดในการจ้างก่อสร้าง ที่แนบมาพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๘

ลงชื่อ

(นายเรวัตร จัดสันเทียะ)

นายกเทศบาลตำบลพินดุง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดโคกแขวน ถึง บ้านหนองสะแก ตำบลพันดุง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๔๐ ตารางเมตร ลงหินคลุกไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดโคกแขวน ถึง บ้านหนองสะแก ต.พันดุง อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๒,๔๔๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๔๐ ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพันดุง / เทศบาลตำบลพันดุง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 9,194,108.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เนตร ตุ่มมี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลพันดุง

7.2 วิรัตน์ หงษ์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

7.3 อิสเรศ เตียนพลกรัง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดโคกแขวน ถึง บ้านหนองสะแก ตำบลพันดุง อำเภอนากลาง จังหวัดนครราชสีมา ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๔๐ ตารางเมตร ลงหินคลุกให้ล้นทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพันดุง/เทศบาลตำบลพันดุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 เมตร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,440 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,640 ตารางเมตร 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,640.000	387.26	5,669,486.40	1.3455	521.05	7,628,293.95
2	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	144.000	94.62	13,625.28	1.3455	127.31	18,332.81
3	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,320.000	74.09	97,798.80	1.3455	99.68	131,588.28
4	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,440.000	41.52	101,308.80	1.3455	55.86	136,310.99

อิสเรศ เตียนพลกรัง

17 ธันวาคม 2568 13:16:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดโคกแขวน ถึง บ้านหนองสะแก ตำบลพันดุง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๔๐ ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพันดุง/เทศบาลตำบลพันดุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	420.900	615.83	259,202.84	1.3455	828.59	348,757.42
6	1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	732.000	724.29	530,180.28	1.3455	974.53	713,357.56
7	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	14,640.000	11.04	161,625.60	1.3455	14.85	217,467.24
รวมราคากลาง								9,194,108.25

อิสเรศ เตียนพลกรัง

17 ธันวาคม 2568 13:16:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดโคกแขวน ถึง บ้านหนองสะแก ตำบลพันดุง อำเภอนามน จ.น่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๔๐ ตารางเมตร ลงทุนหลักให้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลพันดุง/เทศบาลตำบลพันดุง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดโคกแขวน ถึง บ้านหนองสะแก ตำบลพันดุง อำเภอลำทะลุ จังหวัดนครราชสีมา ผิวจราจรกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๔๐ ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพันดุง/เทศบาลตำบลพันดุง



(เนตร ตุ่มมี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิรัตน์ หงษ์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อิสเรศ เตียนพลกรัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อิสเรศ เตียนพลกรัง

17 ธันวาคม 2568